様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

ふるさと応援寄附金活用事業変更申請書

白川町長　佐伯　正貴　様
認定事業者　　　住所
　団体名
　代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号でふるさと応援寄附金活用事業の認定を受けた事業の事業内容を変更したいので、白川町ふるさと応援寄附金活用事業交付金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	事業名

	変更内容
	変更後
	変更前

	事業概要

	事　　　業　　　費
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	うち助成金等
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	うち補助対象経費
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	ふるさと応援寄附金の目標額
	円
	　円

	ふるさと応援寄附金を募集する期限
	年　　月　　日
	年　　月　　日

添付書類
(1) 変更後の事業計画書
(2) 変更後の収支予算書
[bookmark: _GoBack](3) その他町長が必要と認める書類